
●外観・仕様は改良のため予告無く変更することがありますのでご了承ください。　●カタログに掲載の商品価格には、消費税、工事費、使用済み商品の引き取り費用は含まれておりません。10 東芝ライテック株式会社　はやみみ情報誌てらそ Vol.37

CHANGE
モデルチェンジ

●外観・仕様は改良のため予告無く変更することがありますのでご了承ください。　●カタログに掲載の商品価格には、消費税、工事費、使用済み商品の引き取り費用は含まれておりません。10 東芝ライテック株式会社　はやみみ情報誌てらそ Vol.37

E-CORE [イー・コア] 一体形LEDダウンライト
500・300シリーズ モデルチェンジのお知らせ

従来のコンパクト形500シリーズに
調光タイプ※1が追加。
従来のコンパクト形500シリーズに
調光タイプ※1が追加。

LEDダウンライト500・300シリーズが
さらにお求めやすくなって新登場！
LEDダウンライト500・300シリーズが
さらにお求めやすくなって新登場！

入力電流（mA）
200V100V

平均演色
評価数（Ra）

相関
色温度（K）

定格電圧
（AC）（V）

100

100
～
242

100

配光
（ビーム角）

器具
タイプ

広角
（90度）

広角
（70度）

広角
（100度）

広角
（80度）

広角
（95度）

広角
（85度）

広角
（70度）

器具
高さ（mm）

明るさ
の目安

白熱電球
60W形
器具相当

白熱電球
40W形
器具相当

埋込穴
（mm）

φ75

φ100

φ100

φ75

シリーズ

500

300

7.8

8.5

4.7

134
 
 
 
 
 
 
 

87　 46
 

84

固有エネルギー
消費効率（lm/W）

消費
電力（W）

520

395

430

330

550

410

485

365

640

490

640

490

325

250

270

210

66.7

50.6

55.1

42.3

70.5

52.6

62.2

46.8

75.3

57.6

75.3

57.6

69.1

53.2

57.4

44.6

5,000

2,700

5,000

2,700

5,000

2,700

5,000

2,700

5,000

2,700

5,000

2,700

5,000

2,700

5,000

2,700

　70※3

85

　70※3

85

　70※3

85

70

85

70

85

70

85

70

85

70

85

器具
光束（lm）

¥8,200

¥8,200

¥9,800

¥9,800

¥12,800

¥18,500

¥6,800

希望小売価格
（税抜）形名光源色

■ 対象機種

従来品 モデルチェンジ品

e2
e2
e2
e2
e2

e2

e2
e2
e2
e2
e2

e2
e2
e2

e2
e2

バッフルタイプ

遮光角
30度

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

昼白色

電球色

一般形

バッフル

一般形

バッフル

調光用

軒下用

一般形

バッフル

81

96

83

100

93

94

81

96

［共通仕様］寿命：40,000時間　※3 昼白色は平均演色評価数がRa80からRa70に変更になります。

さらにお求めやすく

施工しやすいコンパクトサイズ
500・300シリーズともコンパクトな埋込穴φ75mmタイプをラインアッ
プ。一般形タイプは高さ 81mm
の薄形設計で、天井懐の狭い場
所にもおすすめです。

グレアを抑えるバッフルタイプ
バッフルタイプは遮光角
30 度で不快なグレアを低
減。落ち着いた空間を演
出します。

従来品 モデルチェンジ品

バッフルバッフル バッフルバッフル

一般形／調光一般形／調光一般形一般形

埋込穴
φ100

埋込穴
φ75

LEDD-66001MW-LS1
¥16,800
460 lm
6.9W

器具外観

LEDD-05011N-LS1
¥8,200
520 lm
7.8W

LEDD-44001MW-LS1
¥12,800
320 lm
4.5W

LEDD-03011N-LS1
¥6,800
325 lm
4.7W

※1　調光タイプは500シリーズのみになります。
※2　300シリーズは埋込穴φ75機種のみになります。

埋込穴
2タイプ
∅75・∅100　※2

高さ

81
mm

147

LEDモジュール

反射板

下面カバー（拡散）

遮光角30度

500・300シリーズともに大幅な価格ダウンを実現。マンションの共用部やホテルのロビーにおすすめです。

埋込穴
φ100

埋込穴
φ75

埋込穴
φ100

埋込穴
φ75

埋込穴
φ75

約47%ダウン最大約50%ダウン

■ 500シリーズ ■ 300シリーズ

発売月  2013 年 6月

形名
希望小売価格（税抜）

器具光束
消費電力

LEDD-05021N-LS1
¥9,800
550 lm
7.8W

LEDD-05011N-LS1
（従来形名：LEDD-05085W-LS1）

LEDD-05011L-LS1
（従来形名：LEDD-05085L-LS1）

LEDD-05011BN-LS1
（従来形名：LEDD-05085BW-LS1）

LEDD-05011BL-LS1
（従来形名：LEDD-05085BL-LS1）

LEDD-05021N-LS1
（従来形名：LEDD-05081W-LS1）
（従来形名：LEDD-66001MW-LS1）

LEDD-05021L-LS1
（従来形名：LEDD-05081L-LS1）
（従来形名：LEDD-66001ML-LS1）

LEDD-05021BN-LS1

LEDD-05021BL-LS1
LEDD-05027N-LD9
（従来形名：LEDD-66007MW-LD1）

LEDD-05027L-LD9
（従来形名：LEDD-66007ML-LD1）

LEDD-05921N-LS9
（従来形名：LEDD-66901MW-LS1）

LEDD-05921L-LS9
（従来形名：LEDD-66901ML-LS1）

LEDD-03011N-LS1
（従来形名：LEDD-44001MW-LS1）

LEDD-03011L-LS1
（従来形名：LEDD-44001ML-LS1）

LEDD-03011BN-LS1

LEDD-03011BL-LS1


