

# E-CORE [イー・コア] 一体形LEDダウンライト 500・300シリーズ モデルチェンジのお知らせ





## さらにお求めやすく

500・300シリーズともに大幅な価格ダウンを実現。マンションの共用部やホテルのロビーにおすすめです。

■ 500シリーズ ■ 300シリーズ 器具外観 形名 LEDD-66001MW-LS1 LEDD-05011N-LS1 LEDD-05021N-LS1 LEDD-44001MW-LS1 LEDD-03011N-LS1 ¥8,200 希望小売価格(税抜) ¥16,800 最大約50%ダウン ¥9.800 ¥12,800 約47%ダウン ¥6,800 460 lm 520 lm 320 lm 325 lm 器具光束 550 lm 4.5W 4.7W 消費電力 7.8W 7.8W

#### 施工しやすいコンパクトサイズ

500・300 シリーズともコンパクトな埋込穴φ75mm タイプをラインアッ

プ。一般形タイプは高さ 81mm の薄形設計で、天井懐の狭い場 所にもおすすめです。



### グレアを抑えるバッフルタイプ

バッフルタイプは遮光角 30 度で不快なグレアを低 減。落ち着いた空間を演 出します。



#### ■対象機種

1,420,431 T														S		
シリーズ	明るさ の目安	埋込穴 (mm)	器具 高さ(mm)	器具 タイプ	光源色	配光 (ビーム角)	形名	希望小売価格 (税抜)	定格電圧 (AC) (V)	消費 電力(W)	入力電 100V	流(mA) 200V	器具 光束(lm)	固有エネルギー 消費効率(Im/W)	相関 色温度(K)	平均演色 評価数(Ra
500	白熱電球 60W 形 器具相当	φ75	81	一般形	昼白色	広角 (90度)	<b>LEDD-05011N-LS1</b> (従来形名:LEDD-05085W-LS1)	¥8,200 ¥8,200	100	7.8			520	66.7	5,000	70*3
					電球色		<b>LEDD-05011L-LS1</b> (従来形名: LEDD-05085L-LS1)						395	50.6	2,700	85
			96	バッフル	昼白色	広角 (70度) <b>LEDD-05011B</b>	<b>LEDD-05011BN-LS1</b> (従来形名: LEDD-05085BW-LS1)						430	55.1	5,000	70**
					電球色		<b>LEDD-05011BL-LS1</b> (従来形名: LEDD-05085BL-LS1)				134		330	42.3	2,700	85
		φ100	83	一般形	昼白色	広角	LEDD-05021N-LS1 (従来形名: LEDD-05081W-LS1) (従来形名: LEDD-66001MW-LS1)	¥9,800					550	70.5	5,000	70* <sup>3</sup>
					電球色	(100度)	<b>LEDD-05021L-LS1</b> (従来形名: LEDD-05081L-LS1) (従来形名: LEDD-66001ML-LS1)						410	52.6	2,700	85
			100	バッフル	昼白色	広角 (80度)	LEDD-05021BN-LS1	¥9,800					485	62.2	5,000	70
					電球色		LEDD-05021BL-LS1						365	46.8	2,700	85
		φ100	93	調光用	昼白色	広角 (95度)	<b>LEDD-05027N-LD9</b> (従来形名: LEDD-66007MW-LD1)	¥12,800 ¥18,500	100 ~ 242	8.5	87	46	640	75.3	5,000	70
					電球色		<b>LEDD-05027L-LD9</b> (従来形名: LEDD-66007ML-LD1)						490	57.6	2,700	85
			94	軒下用	昼白色		<b>LEDD-05921N-LS9</b> (従来形名: LEDD-66901MW-LS1)						640	75.3	5,000	70
					電球色		<b>LEDD-05921L-LS9</b> (従来形名: LEDD-66901ML-LS1)						490	57.6	2,700	85
300	白熱電球 40W 形 器具相当	φ75	81	一般形	昼白色	広角 (85度)	<b>LEDD-03011N-LS1</b> (従来形名: LEDD-44001MW-LS1)	¥6,800	100	4.7	84		325	69.1	5,000	70
					電球色		<b>LEDD-03011L-LS1</b> (従来形名: LEDD-44001ML-LS1)						250	53.2	2,700	85
			96	バッフル	昼白色	広角	LEDD-03011BN-LS1						270	57.4	5,000	70
					電球色	(70度)	LEDD-03011BL-LS1						210	44.6	2,700	85

[共通仕様]寿命:40,000時間 ※3 昼白色は平均演色評価数がRa80からRa70に変更になります。